
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
Від  10.05.2017 № 288

        
Про надання субсидій на оплату

                 за житлово-комунальні послуги
                 та пільг особам за адресою
                 фактичного місця проживання
     

         Розглянувши    протокол    комісії   з  питань  надання   субсидій та пільг    від 
04.05.2017 року № 17, керуючись постановами  Кабінету  Міністрів України  від 
21.10.1995 року № 848 «Про спрощення порядку надання населенню субсидій для 
відшкодування витрат на оплату житлово-комунальних послуг, придбання 
скрапленого газу, твердого та рідкого пічного побутового палива» (із наступними 
змінами), від 29.01.2003 року № 117 «Про Єдиний державний автоматизований 
реєстр осіб, які мають право на пільги» (із наступними змінами), Наказом 
Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 
господарства України, Міністерства соціальної політики України, Міністерства 
енергетики та вугільної промисловості України від 13.03.2012 року № 108/132/154 
«Про затвердження Порядку тимчасового відкриття особових рахунків для оплати 
житлово-комунальних послуг зареєстрованим у житловому приміщенні (будинку) 
особам, які не є власниками такого приміщення (будинку)»,  Положенням про 
комісію  з   питань  надання субсидій та пільг,  затвердженим  рішенням  
виконкому  від 17.05.2016 № 302 та керуючись пунктом «б» статті 34 Закону   
України   “Про   місцеве    самоврядування    в  Україні ”, виконком  міської   ради

ВИРІШИВ:

         1. Рекомендувати призначити субсидію виходячи з конкретних обставин 
   громадянам:

      1.1. На збільшену понад норму площу житла непрацездатним особам, які         
проживають самі.

1.1.1. Науменко Людмилі Василівні – *
1.1.2. Оснач Катерині Петрівні – *

      2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського     
голови Виноградову Л.М.

Міський голова                                                                                І.В. Сапожко


